
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG TRƯƠNG QUANG TRỌNG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Số:       /QĐ-UBND P. Trương Quang Trọng, ngày     tháng 5 năm 2023 

 
QUYẾT ĐỊNH  

Về việc bổ sung dự toán chi thường xuyên năm 2023  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRƯƠNG QUANG TRỌNG. 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số 1943/QĐ-UBND ngày 26/4/2023 của Chủ tịch UBND 

Thành phố Quảng Ngãi về việc bổ sung có mục tiêu cho UBND các xã, phường kinh 

phí thực hiện hỗ trợ bảo vệ và phát triển đất trồng lúa năm 2023 trên địa bàn thành 

phố Quảng Ngãi; 

Xét đề nghị của Công chức Tài chính –kế toán phường. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.  Bổ sung dự toán chi Ngân sách phường năm 2023 để thực hiện hỗ trợ 

bảo vệ và phát triển đất trồng lúa năm 2023 trên địa bàn phường Trương Quang 

Trọng, với số tiền: 80.000.000 đồng, bằng chữ: Tám mươi triệu đồng. 

(Chi tiết theo mẫu biểu số 06 đính kèm). 

Điều 2. Căn cứ dự toán được bổ sung tại Điều 1 Quyết định này các bộ phận 

sử dụng kinh phí của đơn vị mình đúng mục đích và thanh quyết toán đúng quy định 

của pháp luật. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký 

Điều 4. Văn phòng UBND, Tài chính phường, các Bộ phận sử dụng Ngân 

sách phường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- CT, các PCT UBND; 

- KBNN Quảng Ngãi; 

- Lưu: VT (Song 03) 

 

                            CHỦ TỊCH 

 

 

Trương Thanh Thảo 

  


		2023-05-08T20:09:45+0700
	Trương Thanh Thảo


		2023-05-09T07:56:28+0700


		2023-05-09T07:56:28+0700


		2023-05-09T07:56:28+0700




